

Program 2013



Denne våren skal speiderne jobbe for å bli en «Grønn Speider» og vi skal selvfølgelig glede oss til landsleiren og de oppgaver og forberedelser som følger med. Troppen skal avgi klimaløfte om å redusere strømforbruk, sykle eller gå til speidermøtene og kildesortere avfall. Vi skal bli mer bevisst på utfordringer knyttet til miljø, natur og klima og gjøre noe aktivt for å forbedre situasjonen.

Sammen kan vi gjøre en forandring og bidra til å gjøre denne verden litt bedre!

Minner om at det er ikke lov å ha med mobiltelefon eller nitendo DS på speiderturer. Ledere tar ikke ansvar for elektronisk utstyr.

<u>Mine ledere:</u>	<u>Privat telefon</u>	<u>Mobil telefon</u>	<u>Privat telefon</u>	<u>Mobil telefon</u>
Lisbeth Hegreberg	51 86 05 66	90 82 67 52	Sissel Leiren	93011142
Frode Tingvik	51 86 08 23	95 48 98 69		

Januar	Månedens knute : Flaggstikk – Dobbel halvstikk	Husk!
Onsdag 16	Vi syr bestikkpose og gjør ferdig vann varsleren	
Onsdag 23	<i>Låner skolekjøkken til Hundvåg skole Hver patrulje lager et måltid som vi også skal lage på leir eller tur</i>	Fremmøte Hundvåg skole
Onsdag 30	<i>Vi besøker Stavanger Astronomiske forening på Byhaugen Fremmøte speiderhuset kl. 17.30</i>	Fremmøte speiderhuset kl. 17.30
Februar	Månedens knute : Flaggstikk – Pålestikk	
ONSDAG 6	Syr bestikkpose og førstehjelp	
Onsdag 13	VINTERFERIE – INGEN SPEIDERMØTER	
Onsdag 20	TENKEDAGEN FEIRES PÅ SPEIDERMARKA	Fremmøte på speidermarka
Onsdag 27	VI AVLEGGER MILJØLØFTE OG BLIR «GRØNN SPEIDER» VI AVLEGGER MILJØ LØFTE OM Å MINSKE CO2 VED Å KILDESORTERE, BRUKE KOLLEKTIVTRANSPORT ELLER SYKLE, SLÅ AV LYSET I ROM SOM INGEN BRUKER.	
Mars	Månedens knute : Båtmannsknop - Fiskeknute	
Onsdag 6	HÅPER Å FÅ TIL ET BESØK HOS IVAR PÅ FORUS.	
Onsdag 13	Miljøet vi har rundt oss Hva er fornybar ressurs og ikke fornybar ressurs	
Onsdag 20	Miljøagent – Rusken aksjon i lokal miljøet	
Onsdag 31	Hver patrulje lager 1 fuglekasse som vi henger opp ved speidermarka Ser på utrydningstruede arter – fugler og dyr	

HUSK Å BRUK HJEMMESIDEN VÅR – INFO OM TURER BLIR LAGT UNDER FOLDER «TROPP»

Program 2013



Arpil	Månedens knute : Dobbel halvstikk – åttetallsknute	
Onsdag 10	Er på speidermarka og henger opp fuglekasser og øver oss til leir	
Helg 8-10	Troppstur til Veraland	INVITASJON OG PÅMELDING KOMMER
Helg 19-21	Kretsbannerkonkurransse Konkurransse for storspeidere	
Onsdag 17	Elektronik møte Hver patruloje lager blinkende navnskilt som skal henges på portalen på landsleiren	
Tirsdag 23	Aftenbladets øks konkurranse	
Tir-onsd 30-1 mai	HAIK SPEIDERE SOM SKAL PÅ LEIR MÅ HA DELTATT PÅ HAIK. VI DRAR TIL LUNDEKVAM VED HOMMERSÅK	
Mai		
Onsdag 6	Kuvik konkurransen i Kuvika	Fremmøte i Kuvika
Onsdag 15	Forbereder oss til landsleiren	
Onsdag 22	Forbereder oss til landsleiren	
Søndag 17	Vi går i 17. mai toget – HURRA! – Trenger storspeidere som vil bære flagg til flaggborgen.	
Onsdag 29	Hele speidergruppen på kano tur til Langøy	Fremmøte ved Lundsneset
Juni		
Helg 31-2	Furenesdagene – hele gruppen reiser til Fureneset	Husk påmelding

Bli en knallgrønn speider!



Kildesorter papp, glass og metall.



Gå, sykle eller ta kollektivtransport til speidermøtene



Slå av lystet i rom der ingen oppholder seg og bruk avknappen på PC og TV

Hvis du holder ditt løfte har du spart miljøet for ca 210kg CO2